Rank

18
19
20

21
22

23

24

25

27

28

29
30

31

34
35

36

37
38
39
40
41
42
43
44

45

Fleet
Nyilt tébbtestd

Nyilt tébbtestd
8m OPEN
Yardstick Open csoport
Yardstick Open csoport
8m OPEN
Yardstick I. csoport

Yardstick Open csoport

L30 OD Hungary
Yardstick |. csoport

8m OPEN
Yardstick Il. csoport

Yardstick I. csoport
Yardstick I. csoport

Yardstick I. csoport
Yardstick |. csoport

Yardstick |. csoport
8m OPEN
Yardstick |. csoport

Yardstick I. csoport

Yardstick I. csoport
Yardstick |. csoport

Yardstick |. csoport
Yardstick |. csoport

Yardstick |. csoport

Magyar Cruiser Hajéosztaly

Yardstick Il. csoport
Yardstick |. csoport

Yardstick |. csoport
Yardstick I. csoport

Yardstick Il. csoport

Magyar Cruiser Hajoosztaly

Yardstick Ill. csoport

Yardstick I. csoport
Yardstick |. csoport

Yardstick Ill. csoport

Yardstick Il. csoport
Dolphin
Yardstick Il. csoport
Yardstick Ill. csoport
Dolphin
Yardstick Il. csoport
Yardstick Ill. csoport
Yardstick Il. csoport

Yardstick Ill. csoport

V. Eziist Szalag 2022.06.11-12. Eredmény

Boat
Team Kaali

Dié
Tantal
Quantum Sails Trentasette
Gardazzurra
Nelson Flottalizing
Remete

#1

Happy Merida
Inhaca 3

Maritime
Dopff

Pannonvoyage
Praetor

Escape
Vento

Dancing Queen
Déli Szél
Fabula

Péter-Pal

Gliickauf
Marlin

Szirkebarat
Montana
Bobita
La Diva
Viapan
Mabius (YS)

Pax
Tombold

Frank-6
Onix
Gubanc

Iconique
Carolina

Maxilla

Lucaszék
Orca
Tobago
Aquamarin
Headhunter
Ventus
Family Cruiser racer
Tranquilo

Pyysaari

SailNo

5
76
2626
37

2000

1118

10

300
18

77
2051

857

2703
1006

8001
25
284

50
29

34

73

1086

1071

2018

36

1226
78

17

868

1671

1793
1782

5185

80
957
92
488
1076
8089
2835
1771

3948

R1

Club
YCTBJ

KSE
SVE
BYC
BM TVSE
BYC
OS VSE

BYC

TVSK
VID

SVE
POFF SE

TVSK
BFVSE

WIN-D SE
KVSE1

SVSK
THE-YKA
DSC
TVSK

SVE
FONYODI VE

BYC
SVE
VVEB
OS VSE

KVSE1

Ocean Sailing SE

Tecon SE
KVSE1

MTDSC
MTDSC, SVE
PVSE

LEP SE
AVIS SE

VVEB

EVSC
THE-YKA
SVSK
TVSK
ASE
TVSK
TVSK

Ocean Sailing SE Domschitz Gergely Kristdf

FY BVSE

HelmName
Virag Fléra Anna

Didszegi Zoltan
Fazekas Gabor
Lacsny Gergely
Simo Béla
Varga Lajos

Szakolczai Andras

Keller Andras

Medgyesi Csaba
Kaléczy Antal

Ambrézy Gyorgy
Szentmarjai Gabor

Dalos Attila
Borbiro Istvan

Kovalik-Deak Maté
Vass Gabor

Strakovits Istvan
Szamosi Viktor
Papp Istvan

Gosztonyi Pal

Ujhelyi-Gaspar Miklos
Tarjanyi Attila

Feind Zoltan
Forintos Rébert
Kétszeri Csaba
Salanki Tamas

Vida Péter

Kdszegi-Szabé Jozsef

Munka Laszlé
Major Zoltan

Strenger Rébert
Dobos Attila
Eszes Gyorgy

Csuti Laszlo
Khéner Andras

Fatér Zoltan

Job Viktor Karoly
Balogh Imre
Nagy Attila
Komondi Pal
Jasper Gabor
Mészaros Gyodrgy
Juhdsz Gyorgy

Pillér-Nagy Viktor

Crew
Sallai Gabor, Belle Ors, Tisdczki Ferenc,
Kugler Nandor, Bodor Gergel
Jankovics Gabor

Goszleth Marcell

Soponyai Géza, Soponyai Hunor, Lempel

Balazs, Karsai Timea, Balajthy Déra Agne
T6th Akos, Juhdsz Agoston, Dombai David,

Csordds Péter, Noll Gergely, Dobai La

Mészaros Matyds
Szakolczai Soma, Horvath Istvan, llinyi
Dénes, llinyi Tibor, Marosi Péter, Mar

Nemes Attila, Molnar Zsolt, Kerényi Tamas

Palinkas Zsuzsanna, Katé Balint LadszIo

Kéléczy Szebasztidn, Kuthi Gabor, Suba
Csongor,
Ambroézy Péter,

Szentmarjai Tamas Vencel, Keresztes Istvan

Kemény Baldzs, Detrekdi Zsuzsa
Szantner Lérdnt, Kdrman Jézsef, Kovécs-
Sebestyén Szabolcs,

Borbird Kristéf, Borbiré Balazs, Kovacs
Aron, Vélgyi Sdndor, Slezék Andras
Kovalik-Dedk Tamas, Kovalik-Deak Bercel

Kovacs Menyhért, Kiss Zoltan Gergd
Urvolgyi Tamas,
Baranyai Sandor, Csaki-Hatalovics Gyula
Baldzs, Grof Rébert,
P&l Andras,
Papp Benedek, Papp Déniel,

Cserhalmi Piroska, Balogh Attila Zsombor

Mrkus Ldszl6,
Téth Rita, Morvai Zoltdn,

Nagy Attila, Keresztyén Csaba, Z6ldi Tamas,

Berki Zoltan Gébor,
Nadas Erik, Szilagyi Botond, Szilak Maté,

Komolai Attila,

Horvath Istvdn, Szildgyi Janos, Keszthelyi

Gébor, Dr. Nyarady Zoltan
Francsics LaszI6, Kurucz LaszId, Vincze

Ferenc,
Burai Zoltan, Hazenauer Janos, Javelldk
Janos Tibor, Stoffel Michael

Miseta Gabor, Presztdczki Zsolt, Vida Péter,

Gacsalyi Bertalan Béla, Katona Csaba Gabor,

Ivan Péter
Tardi Tamas, Lillik Péter,

Osztrovszky Nandor, Garamvari Balint

Mark, Lipcsey Almos, Kertész Zoltén
Kortvélyessy Andras, Szederkényi Istvan
Bir¢ Eszter, Kolldr Péter, Strenger Gabo

Almasi Zsolt, Ferencz Attila, Schuman

Adam, Schvab Viktor Gyérgy,
Bakacs Péter, Hamvas Bogldrka, Krauth
Baldzs, Ladanyi Akos,
Nagy Zsolt Attila, Elekfy Witold

Khéner Gyula, Fellegi-Khéner Mdria Kata,

Bogndr Barnabas
Kiss Péter Gabor, Fatér Zoltan, Horogh
Gyula Arpad, Csonka Balazs,
Hollésy Emilia, Juhdsz LészI6,
Semperger Szabolcs,
Molnar Gabor Csaba, Czuczy Gergely,
Kiss Attila, Zédor Tamds
Bodd Jonatdn, Sods Patrik, Téth Gergely,
Mészaros Torda,

Varga Istvan, Nagy Lenke, Romdn Katalin
Domschitz Andras, Fertdszegi Gabor,
Kovdcs Gergely, Raskai Baldzs
Sik David, Horvath Lajos,

Finish Points

21:37:01

22:54:51

23:16:35

23:21:00

23:23:12

23:34:36

23:47:54

23:49:22

23:57:12
0:01:58

0:06:36
0:17:15

0:21:14

0:22:45

0:23:08
0:25:52

0:28:42
0:36:30
0:36:46
0:36:48

0:41:50
0:42:42

0:42:45

0:46:36

0:47:30

0:51:52

0:57:00

1:02:08

1:02:28
1:03:35

1:05:18

1:19:52

1:23:45

1:26:02
1:45:57

1:46:42

1:49:08
2:02:11
2:07:18
2:12:42
2:21:54
2:22:33
3:34:52
3:41:32

3:43:10
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20.0

21.0
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44.0

45.0



46 Yardstick Ill. csoport Zarandok 960 WIN-D SE Wilasitsch Tamas Nemerkényi Zsombor Janos, Katona Kolos, 4:21:45  46.0

47 Yardstick Ill. csoport Vidra 1825 ER-PETRO Gerd Andras Gerd Ildiko, Szanté Mihaly, 4:32:29 47.0
48 Yardstick Ill. csoport Windy 1458 DVSE Toéth Maté Téth Ldrinc, Téth LaszIo, 4:43:36 48.0
49 Dolphin Supppy 731 ASE Weisz Janos Farag6 Tamas, Gaspér Szilvia, 4:44:21  49.0
50  Magyar Cruiser Hajéosztaly Gléria 1525 TVSK Németh Péter Németh Ottd Péter, Németh Olivér, 5:03:51 50.0
51 Yardstick Ill. csoport Delej 8516 EVSC Bujtas Andras Cséfordy Ferenc, Mogyoréssy Taméds 5:26:32 51.0
52 Yardstick Ill. csoport Makvirag 752 THE-YKA Nedbal Noel Nedbal-Papp Ildiké, Nedbdl Marcell, Nedbdl 5:42:28  52.0
Széfia Anna
53 Yardstick Ill. csoport Bolladik 2098 IBM SE Bolla Andras Seprényi Gabriella Kitti, Csehi Gergely, 5:59:26  53.0
54 Yardstick Ill. csoport Zefir 1333 FKVE Nadj Istvan Horvéth Gyula, Csanadi Tamds, Rugyai 6:01:15 54.0
Monika
55 L30 OD Hungary Vera Natura 303 TVSK Komaromi Sandor Komaromi Imola, 69.0
55 Nyilt tobbtesta RSM 45 0osCc Kalocsai Zsolt Vandor Rébert, Lange Péter, Bali Istvan, 69.0
Fekete Andras, Margitics Botond,</
55  Magyar Cruiser Hajéosztaly SunShine 1702 JMSE Toéth Tamas Péter Nagy Péter, Téth Lili Zsuzsanna 69.0
55  Magyar Cruiser Hajéosztaly Inyama 3500 TVSK Molnar Gabor Molnar Bedta, Bakré Rébert 69.0
55 L30 OD Hungary Tranquilo 307 THE-YKA Bakonyi Attila Gabor Bakonyiné Dr. Szép Orsolya, 69.0
55  Magyar Cruiser Hajéosztaly First Aquarius 990 KMPVSE Molnar Imre Laszlo Horvéath Norbert, Potoczky Tamas Péter, 69.0
55  Magyar Cruiser Hajoosztaly Pride 1584 TVSK Rozgonyi Baldzs Kuglics Péter, Petd Gyula Zsolt 69.0
55  Magyar Cruiser Hajéosztaly Dolce Vita I. 3498 Merkapt SE Séfian Laszlo Vagi Antal, Kéntor Pal 69.0
55 Nyilt tdbbtestd N.n 11 SVE Pfeningberger Andras Gerlits Attila 69.0
55 L30 OD Hungary Present Perfect 308 SVE Tenke Péter Bihary Daniel Tamds, Bihary Gergely 69.0
Sandor,
55  Magyar Cruiser Hajéosztaly Triton 7TT OVE Bodnar Imre Andics Péter David, Valkd Andras, 69.0
55 L30 OD Hungary Piros 304 TVSK, BH 1356 Medgyesi Balint Daniel Debreczeni Atilla, 69.0
55 Yardstick |. csoport Orka 113 TYC Valernovics Zoltan Benye Agnes, Balogh Kldra, Bagi Attila 69.0
Istvén,

Sailwave Scoring Software 2.28.1
www.sailwave.com



